ELECTROBOMBA RECIRCULADORA PISCINA
SERIE POOL
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
CIRCULADORA PISCINA DOMÉSTICA
DOMESTIC POOL CIRCULATOR
CIRCULATEUR DE PISCINE DOMESTIQUE
POOL

MODÉLE
ENTRADA
INLET
INLET
SALIDA
OUTLET
SORTIE
INTENSIDAD [A]
CURRENT [A]
INTENSITÉ [A]
POTENCIA
POWER
PUISSANCE
Kg
[mm] [mm] 1~220V KW [P1] KW [P2] Hp [P2]
POOL-25 50 50 1,9 0,37 0,18 0,25 9,3
POOL-33 50 50 2,7 0,55 0,25 0,33 9,5
POOL-50 50 50 3,8 0,75 0,37 0,5 9,7
POOL-75 50 50 4,6 0,9 0,55 0,75 10,5
POOL-100 50 50 5,8 1,1 0,75 1,0 10,9
POOL-150 50 50 7,0 1,5 1,1 1,5 11,5
3. CARACTERÍSTICAS  CHARACTERISTICS  CARACTÉRISTIQUES
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 22 24
l/min 0 33 66 100 133 166 200 233 266 300 366 400
MODELO
MODEL
MODÈLE
P2 I (A)
kW Hp 220V ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
POOL-25 0,18 0,25 1,9 7 6,5 5,5 5 4
POOL-33 0,25 0,33 2,7 10 9,8 9,3 8,5 7,5 6,5 4,5 3
POOL-50 0,37 0,5 3,8 13 12,7 12,6 12,5 12,5 12 11 9 8 7 3,5
POOL-75 0,55 0,75 4,6 15,2 15,1 15 14,7 14 13 12 11 9 8 3,5
POOL-100 0,75 1,0 5,8 17,5 17 16,7 16,5 16 14,7 13,7 12 11 9 4
POOL-150 1,1 1,5 7,0 18,2 18 17,7 17,5 17 16 15 14 13 11,5 4 2
ELECTROBOMBA RECIRCULADORA PISCINA
SERIE POOL
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4